Fraudibus obuiandum gl. 5. n. 60. **in fine** f. 283. & nu. 192. 302

Frigidiora frigidioribus alimentis indigent, l. 1. n. 23. 93.

Frigiditas & siccitas, imprimis contraria voluntati, & potentie coeundi, l. 6. n. 8. 98

Fructus statim colligendi, pro collectis habantur, glo. 2. n. 1. 258 **pendentes æquē ac collecti sequestrantur, ibi. qui in spe sunt, pro fructibus non habentur**, gl. 2. n. 35. 262

Fruentum in herbis æstimatur, vt ex presentibus, non vt ex futuro, ibi. eod. nume. 35

Frustra petit debitum, qui quod debet, non impendit, l. 13. n. 42. 209

Frustratorum factum pœnam efficaciter non committit, glos. 8. nume. 212. fo. 365

Fur magis est, qui modica furatur, l. 2. nu. 12. 25

Furiosus est loco absentis, glos. 8. 32. fo. 342

Furiosus cuiuspiam consensus cum requiritur, quid agendum sit, ibid. in fin. & num. seq.

G

Gabella ex distractu non soluenda, gl. 5. n. 2. f. 274

Et quare, ibi. num. 29. 279. vbi videbis an id semper uerum sit. ex contractu solui iussa, an debeatur ex donatione gl. 5. n. 43. 281. & 52. 282. **solui iussa ex contractu an soluantur ex fideiussione** gl. 5. n. 105. 290. **que soluitur ex contractu, soluitur ex confessione**, gl. 5. nume. 117. fo. 292.

Galata vxores ducunt matres, filias, sorores, l. 7. nu. 33. 114

Galatophagi vxoribus communibus vtuntur, l. 7. n. 53. 120

Galba Iuriconsultus, adulter, l. 13. nume. 7. 202

Galba pater Imperatoris vxori future uxorem corporis detexit, l. 4. nume. 2. fol. 80

Galenus princeps Medicorum, l. 5. nume. 23. fo. 93

Galli solidi, l. 7. nu. 15. f. 110

Gallorum moribus vxor in potestate viri non patris, l. 1. n. 3. fo. 6. f. 2. **mulieres consultationibus belli & pacis adhibebantur**, l. 11. n. 23. 187. & **Anibal conditiones pacis, ibi. nu. eo.**

Gallinacei mares tantum canunt, non etiam fœmine, l. 12. n. 8. 199

Garamates vxores communes habent, l. 7. n. 51. f. 118

Geloni singuli plures vxores habent, l. 7. n. 22. 112

Geloni Scythæ sunt, ibi. in fin.

Gelonorum leges mulieres quoscunq; uolunt viros conueniunt, 7. nu. 59. 121. **mares domestica negotia exercent, fœmina extranea**, l. 10. nu. 5. 176.

geminorum alter marito, alter adultero similis, l. 7. nu. 52. 119

generos cum soceris lauare Romę non licebat, l. 4. nu. 34. 92

generatio, & interitus eiusdem nature gl. 5. nu. 18. 277

genere remoto, & qualibet eius specieremota esse censetur, glo. 5. numero 80. 286

generalis dispositio tantum operatur, quoad oia expressa sub genere, quantum specialis sub specie gl. 7. num. 89. 323. **generaliter intelligenda, etiam in odiosis & pœnalibus, ibi. nu. 91. non includit personas & causas priuilegiatas, ibi. gl. 7. num. 92. derogatio legum vel statutorum sufficit, etiam si lex aut statutum specificè non designetur**, gl. 7. nu. 110. 326. **renuntiatio exceptionum siue priuilegiorum, non sufficit: sed satis est, renuntiare omni priuilegio fori, aliter non designato, ibi. obligatio non comprehendit quę uerisimile est loquentem non intellexisse**, gl. 7. nu. 125. fo. 327